
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.177, DE 10 DE MAIO DE 2013

Nomeia a Comissão Organizadora do Concurso “IPTU PREMIADO 2013”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ,Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
VII do art. 82 da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão Organizadora do Concurso “IPTU PREMIADO/2013”, em conformidade
com o art. 15 do regulamento do Concurso, anexo ao Decreto nº 1.165, de 12 de abril de 2013:

Nome Matricula Cargo/Função

Emilene Pereira Garcia 5754 Subsecretária de Fazenda e Planejamento

Bruna Santos Assad 1957 Procuradora Municipal

Daniel Rojas Nogueira 6147 Coordenador de Cadastro Imobiliário

Jean Ricardo Dias Nóbrega 8009
Superintendente de Receita e Administração
Tributária

Virgínia Barros de Mello 1979 Procuradora Municipal

Rosângela Rodrigues Gomes da Costa 2348 Agente de Serviços Institucionais II

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá,10 de maio de 2013

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 70ad8bd3

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-27T09:39:05-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




